

سوزه

تمجید آرزائنتینی‌ها
از ستاره پورتو

تیم ملی ایران روی پاشنه طارمی می‌چرخد

در فاصله کمتر از یک ماه مانده به آغاز مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، نشریه «ال‌تریبوتوریو» آرژانتین به ارزیابی تیم ملی فوتبال ایران پرداخته است. در این گزارش که به تمجید ویژه‌ای از مهدی طارمی پرداخته، آمده است: «مهدی طارمی در بهترین فرم و شکل خود است. او در پورتو بازی می‌کند و یکی از چهره‌های مطرح لیگ پرتغال است. این مهاجم ایرانی در ۳۰ سالگی در اوج دوران حرفه‌ای خود است، مهاجمی قدرتمند، هوشمند، با بازی هوایی خوب و توانایی ارتباط‌گیری با هم‌تیمی‌هایش در زمین. به این ویژگی‌های اساسی، فرم و شکل فوق‌العاده کنونی‌اش هم اضافه شده است. امروز کمتر مهاجم قابل اعتمادتری همچون او در فوتبال آسیا وجود دارد و بخش زیادی از امکانات تهاجمی تیم ملی ایران روی پاشنه او می‌چرخد.»

پوردارا تا دقیقه ۱۱۳ در زمین

شکست الکویت با بازیکن ایرانی

تیم الکویت در جام ولیعهد کویت با نتیجه ۲-۳ برابر تیم السالمیه شکست خورد و از دور مسابقات کنار رفت. در این بازی علی پوردارا بازیکن ایرانی در ترکیب الکویت به میدان آمد و تا دقیقه ۱۱۳ برای تیمش بازی کرد. الکویت در لیگ برتر کویت با ۱۴ امتیاز از ۷ بازی در صدر قرار دارد و تیم کاظمیه و العربی با ۱۳ و ۱۰ امتیاز تیم‌های بعدی لیگ برتر کویت به حساب می‌آیند. علی پوردارا پیش از این از سوی مهدی مهدوی‌کیا به اردوی تیم امید دعوت شده بود اما به دلیل شرایط تحصیلی و همچنین کارت پایان خدمت نتوانست در تهران به تمرینات تیم امید ملحق شود. او مورد توجه چند تیم ایرانی هم قرار داشت اما تصمیم گرفت به فوتبال خود در لیگ کویت ادامه بدهد.

سیو ولاچودیموس
مقابل ستاره پورتو

طارمی اسپر یک یونانی

با وجود گذشت بیش از دو روز از دیدار حساس پورتو و بنفیکا همچنان بحث درخصوص این مسابقه جنجالی ادامه دارد. هر چند ساعت، ویدیو و تصاویر جدیدی از حواشی بی‌پایان این مسابقه منتشر می‌شود اما شاید اگر سیو درخشان گلر یونانی نبود، ضربه سر مهدی طارمی سرنوشت بازی را طور دیگری رقم می‌زد. ولاچودیموس در دیدار میان پورتو و بنفیکا ستاره میدان بود. نخستین واکنش این بازیکن، در دوتل با مهدی طارمی بود. جایی که ارسال سانوسی از سمت چپ، در حد فاصل میان محوطه ۶ قدم و نقطه پنالتی، به مهاجم ایرانی رسید و ولاچودیموس با یک شیرجه استثنایی، توپ را از روی خط دروازه بیرون کشید و مانع از گلزنی پورتو شد. به هر شکل این دیدار در نهایت با برتری میهمان به پایان رسید. در پایان این مسابقه مهیج، اودیسیاس ولاچودیموس با پنج سیو که سه مورد آنها از داخل محوطه جریمه بود، نمره ۷/۶ را از سایت گل پوینت پرتغال دریافت کرد و عنوان بهترین بازیکن زمین را به خود اختصاص داد.



پیشنهاد حضور نکونام در تیم ملی مانور سیاسی است

شاهرخی: جواد نباید به دره بیفتد!

گزارش

امیر اسدی
amirasadijournalist@gmail.com

و اعتقاد دارد او نباید این پیشنهاد را بپذیرد و وارد دره‌ای بزرگ شود.

این روزها بحث حضور جواد نکونام در تیم ملی ایران مطرح شده؛ البته به‌عنوان دستیار ایرانی کارلوس کی‌روش. نظر شما در این رابطه چیست و آیا این همکاری به نفع طرفین است؟

این مسأله به اعتقاد من یک مانور سیاسی است. اگر تیم ملی در جام جهانی موفق شود که به‌نام خودشان می‌نویسند اما اگر نتیجه نگیرد، آن وقت یقه مربی ایرانی را می‌گیرند و اعتبار او زیر سؤال می‌رود. اگر نتایج جام جهانی همراه با موفقیت باشد که خودشان می‌مانند و منطقی هم همین است اما اگر شکست بخورند، بازنده قطعاً مربی ایرانی خواهد بود. یعنی بهتر است جواد نکونام به تیم ملی نرود؟

اصلاً نباید برود. هر شغلی یک سلسله مراتبی دارد که اگر در مراحل حساس تصمیم‌گیری، با سر زمین می‌خوری. من که جای خودم هستم اما اگر شرایطی مشابه نکونام داشتم، هرگز این پیشنهاد را قبول نمی‌کردم. دوست ندارم شاگرد سابقم و بازیکن قدیمی تیم ملی که حالا مربی قابلی هم شده، اسیر سیاست‌بازی فدراسیون شود.

اما در مورد نکونام می‌گویند فدراسیون در نظر دارد تا او در جام جهانی تجربه کسب کند و بعداً سرمربی تیم ملی شود.

اینها همه قصه است. من جام جهانی را تجربه کرده‌ام و می‌دانم آنجا چه خبر است. در این تورنمنت مهم همه نگاه‌ها به سرمربی است و بازیکنانی که در زمین حضور دارند. بقیه فقط به آنها کمک می‌کنند.

جواد نکونام احتیاجی ندارد که الان مرحله به مرحله به سرمربیگری تیم ملی برسد. به اعتقاد من الان اگر بخواهند برای تیم ملی سرمربی ایرانی انتخاب کنند، جواد یکی از بهترین گزینه‌ها است. او شخصیت دارد و مربی خوبی هم هست. وقتی نکونام جوانتر بود، به او گفتم کاپیتان تیم ملی می‌شوی که شد. چند وقت قبل هم گفتم مربی تیم ملی می‌شوی که الان می‌تواند بشود. او الان در پیچ خطرناکی قرار گرفته. ممکن است به دره برود و یا اتفاقی خوب برای او بیفتد. به نظر شما مسأله حضور نکونام سیاسی‌بازی نیست؟

البته نکونام هم فرد باهوشی است و احتمالاً تمام این مسائل را کنار هم می‌گذارد تا بهترین تصمیم را بگیرد. این طور نیست؟

اگر تصمیم بگیرد به تیم ملی برود، یعنی تغییر کرده است. در غیر این صورت او همان نکونام باهوش است که شما می‌گویید. نکونام نباید آینده شغلی‌اش را به خطر بیندازد و به همین دلیل هم هست که می‌گویم بهتر است این پیشنهاد را نپذیرد.

اعتبار خود را از دست می‌دهد. آن وقت او شانس کمی برای آینده و سرمربیگری تیم ملی خواهد داشت. از نظر من حیفاست نکونام در این مقطع به تیم ملی برود و دستیار شود. تصمیم اما با خود اوست. ضمن اینکه مخالفت فولاد هم یک توفیق اجباری برای نکونام است و به نفع او.

شما بهتر می‌دانید. کی‌روش به لحاظ فنی مربی خوبی است اما نکونام اگر به تیم ملی برود و در جام جهانی نتیجه نگیرد،



کریم انصاری فرد

کریم گل نزد، اومونیا باخت

در هفته هشتم رقابت‌های لیگ فوتبال قبرس، تیم‌های اومونیا و پافوس مقابل هم قرار گرفتند که این مسابقه با نتیجه ۳ بر صفر به سود پافوس خاتمه پیدا کرد. کریم انصاری فرد، مهاجم ایرانی تیم اومونیا در این مسابقه ۷۰ دقیقه در ترکیب تیمش حضور پیدا کرد، اما موفق به گلزنی نشد. اومونیا با ۹ امتیاز در رده هشتم جدول رده‌بندی باقی ماند.



علی علیپور:

برای دعوت ناامید نیستم

علی علیپور، مهاجم ژیل ویسنته پرتغال همچنان امیدوار به حضور خود را زیر نظر کادرفنی و کارلوس کی‌روش پشت سر می‌گذارد. مدافع میانی اسبق پرسپولیس که اکنون در الاهلی قطر حضور دارد، مطمئناً در صورت دستیابی به اعتماد کارلوس کی‌روش کار سخت و شاید غیرممکنی را برای تقابل با ستاره‌های هجومی تیم ملی انگلیس پیش رو خواهد داشت. آخرین تصاویر از اردوی تیم ملی نشان می‌دهد کارلوس کی‌روش با وسواس زیادی شرایط شجاع خلیل‌زاده را پیگیری می‌کند. بخصوص جایی که کارلوس کی‌روش در ملاقات با مدافع



علیرضا جهانبخش

علی جهان در حسرت بازی

فاینورد مقابل فورتانا سیتارد به تساوی یک - یک رضایت داد تا ۲۴ امتیازی شود و در جایگاه سوم بایستد. علیرضا جهانبخش، ستاره ایرانی فاینورد که در این فصل هشت بار در لیگ اردیپوسه هلند به میدان رفته و سه پاس گل داده، پس از حضور کوتاه مدت در دیدار هفته گذشته برابر آلکمار، مقابل فورتانا سیتارد تا پایان بازی نیمکت‌نشین بود.

گزارش

وسواس کی‌روش روی خلیل‌زاده

شجاع را آماده کنید!

شجاع خلیل‌زاده که مدت‌ها از تیم ملی به دور بود، در نهایت در دوره دراگان اسکوچیچ توانست پیراهن تیم ملی ایران را بر تن کند و در مسیر رقابت‌های مقدماتی و انتخابی جام جهانی، نقش پررنگی در قلب دفاعی برای صعود به جام گذاشت. با این حال بعد از تغییرات روی نیمکت و بازگشت دوباره کارلوس کی‌روش این شایعه شکل پررنگی به خود گرفت که با توجه به اختلافات گذشته میان این مربی و خلیل‌زاده، او بار دیگر شانس بازگشت به تیم ملی را از دست می‌دهد. سرمربی پرتغالی تیم ملی اما در بدو حضور دوباره

روی نیمکت او را برای اردوی اتریش فرا خواند و در تصمیمی جالب توجه در رقابت‌های تدارکاتی در این کشور نیز شانس حضور فیکس به وی داد تا مشخص شود این شایعه واقعیت ندارد و خلیل‌زاده در صورت دستیابی به شرایط فنی مدنظر کادرفنی در رقابت‌ها حاضر خواهد بود.

اکنون خلیل‌زاده در آستانه جام جهانی بار دیگر به اردوی تیم ملی فراخوانده شده و شانس بزرگی نیز برای حضور در لیست و حتی بازی فیکس در ترکیب تیم ملی خواهد داشت. او با توجه به تعطیلی لیگ ستارگان قطر به تهران بازگشته

و تمرینات آماده‌سازی و تاکتیکی خود را زیر نظر کادرفنی و کارلوس کی‌روش پشت سر می‌گذارد. مدافع میانی اسبق پرسپولیس که اکنون در الاهلی قطر حضور دارد، مطمئناً در صورت دستیابی به اعتماد کارلوس کی‌روش کار سخت و شاید غیرممکنی را برای تقابل با ستاره‌های هجومی تیم ملی انگلیس پیش رو خواهد داشت.

آخرین تصاویر از اردوی تیم ملی نشان می‌دهد کارلوس کی‌روش با وسواس زیادی شرایط شجاع خلیل‌زاده را پیگیری می‌کند. بخصوص جایی که کارلوس کی‌روش در ملاقات با مدافع

